

Hankintapäätös / Barentsin alueen liikenteen ja logistiikan nykytilan ym. selvitys

MH § 205

Taustaa:

Kainuun liitto on pääpartneri Kolartic CBC rahoitteisessa projektissa KO1029 Barents Region Transport and Logistics (lisätietoja hankkeesta: <https://www.kainuunliitto.fi/brtl>). Hankkeessa on yhteensä 13 partneria Suomesta, Ruotsista, Norjasta ja Venäjältä. Hankkeessa selvitetään mm. Barentsin alueen liikenteen ja logistiikan nykytilaa, suhdetta globaaliin liikennemarkkinoihin, vihreään liikenteeseen ja älyliikenteeseen. Hanke toteutetaan ajanjaksolla 01.11.2018-31.10.2021. Hankkeen lopputuloksena on toimintasuunnitelma hankepartnereiden alueille ja Barentsin alueelliselle liikennetyöryhmälle.

Kainuun liitto vastaa projektissa kolmesta työpaketista ja niiden kilpailuttamisesta. Päätettävänä oleva tarjouspyyntö käsittelee projektissa selvittävän aiheen "World Transport Market and Logistics" -työpakettia, joka selvittää Barentsin alueen ja maailman liikenne- ja logistiikkamarkkinan välistä suhdetta sekä mahdollisia tulevaisuuksia alueiden näkökulmasta. BRTL-hankkeen kokonaisbudjetista on varattu 100 000 euroa tälle osiolle.

Tarjouspyyntö ja tarjoukset:

Kainuun liitto on pyytänyt tarjouspyynnöllä tarjouksia Barentsin alueen liikenteen ja logistiikan nykytilan ym. selvitykseen liittyen. Tarjouspyyntö on julkaistu HILMA Julkiset hankinnat verkkosivuilla 15.11.2019. Kilpailutus on suoritettu hankintalain mukaisesti.

Määräaikaan 04.12.2019 klo 12.00 mennessä tarjouksen jättivät:

- 1) Konsulttitoimisto WSP (WSP Finland Oy, y-tunnus 0875416-5) Korkian (Korkia Consulting Oy, y-tunnus 2731669-7) valtuuttamana
- 2) Traficon Oy (y-tunnus 2290322-7)
- 3) Turun yliopisto (y-tunnus 0245896-3)

Tarjousten vertailu:

Avauspöytäkirjan mukaan kaikki määräaikaan mennessä saapuneet kolme tarjousta on todettu olleen tarjouspyynnön mukaisia.

Saadut tarjouspyynnöt arvioitiin tarjouspyynnössä esitettyjen

kriteereiden perusteella painottaen laatua (70 %) ja työn hintaa (30 %). Jokainen arviointiryhmän jäsen (suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen, projektipäällikkö Jussi Huotari ja suunnittelija Sanna Nikola-Määttä) teki arvionsa itsenäisesti ennen varsinaista arviointikokousta.

Sisällöltään kolme tarjousta olivat laadullisesti hyviä ja työohjelmaltaan uskottavia, mutta niistä valittavaksi ehdotettava erottui selkeästi edukseen. Suurimmat erot syntyivät painotettujen asioiden ja työssä käytettävien aineistojen osalta.

Arviointiryhmän esitys:

Torstaina 05.12.2019 pidetyn tarjousten käsittelykokouksen pohjalta arviointiryhmä esittää, että selvitys hankitaan konsortiolta jonka muodostavat WSP Finland Oy - Korkia Oy seuraavin perustein: Tarjouksessa on esitetty työn kokonaiskustannus (95 750 euroa + alv) on hankkeen budjetin mukainen, työohjelma vastaa tarjouspyynnössä esitettyihin vaatimuksiin, työn tekijöiden referenssit ja alueellinen asiantuntemus sekä työssä käytettävät menetelmät ovat soveltuvia työpaketin tehtäväkuvaan. Tarjouksen katsotaan olevan kokonaistaloudellisesti edullisin.

Sähköinen päätöksentekomenettely:

Maakuntahallituksen jäsenille toimitetaan tarjouspyyntö, kansallinen hankintailmoitus Hilmassa, tarjoukset liitteineen, tarjousten vertailutaulukko ja muut hankintaprosessiin liittyvät asiakirjat oheismateriaalina sähköpostilla.

Kainuun liiton hallintosäännön 13 luvun 101 §:n mukaan toimielin voi päättää asioita sähköisessä päätöksentekomenettelyssä kuntalain mukaisesti. Päätöksentekomenettelyä voidaan käyttää kaikkiin toimielimen päätösvaltaan kuuluviin asioihin.

Kuntalain 12 luvun 100 §:n mukaan valtuuston ja muiden toimielinten julkisia kokouksia lukuun ottamatta toimielimen päätöksenteko voi tapahtua suljetussa sähköisessä päätöksentekomenettelyssä. Käsiteltävät asiat tulee yksilöidä kokouskutsussa ja mainita, mihin mennessä asia voidaan käsitellä sähköisessä päätöksentekomenettelyssä. Asia on käsitelty, kun kaikki toimielimen jäsenet ovat ilmaisseet kantansa asiaan ja käsittelyn määräaika on päättynyt. Asia siirtyy kokouksen käsiteltäväksi, jos yksikin jäsen sitä vaatii tai on jättänyt kantansa ilmaisematta. Sähköisessä päätöksentekomenettelyssä tehtyjä päätöksiä koskeva pöytäkirja voidaan tarkastaa ennen kokousta.

Koska maakuntahallituksen seuraava normaalin sovitun aikataulun

mukaan on vasta 20.01.2020 ja asian kiireellisyyden vuoksi hankintaprosessiin halutaan päätös mahdollisimman pian, maakuntahallitus päättää asiasta sähköisellä päätöksentekomenettelyllä. Asia käsitellään sähköisessä päätöksentekomenettelyssä perjantaihin 13.12.2019 klo 12.00 mennessä.

Lisätietoja asiasta antaa projektipäällikkö Jussi Huotari, p. 044 410 0731 tai suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen, p. 044 710 0864 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää, että Barentsin alueen liikenteen ja logistiikan nykytilan ym. selvitys hankitaan konsortiolta WSP Finland Oy - Korkia Oy tarjouksen mukaisesti hintaan 95 750 euroa + alv.

Päätöksen perusteena on esittelytekstin mukaisesti arviointiryhmän esitys kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen valinnasta.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan sähköisessä päätöksentekomenettelyssä.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen sähköisellä päätöksentekomenettelyllä.

Otteet:

Tarjouksen jättäneet